1

物发研字〔2016〕28号

所属各单位：

根据《中华人民共和国学位条例》和《中国科学院大学学位

授予工作细则》规定，经中国科学院大学学位评定委员会 2016

年 7月 3日会议审定通过，我所孙法砥等 100人被授予理学博士

学位，方铮等 1人被授予工学博士学位，康德芬等 2人被授予理

学硕士学位，彭凯等 25 人被授予工程硕士学位。现将获得学位

人员名单和学位证书编号公布如下：

 2

获得理学博士学位 100人

序 姓名 学位证书编号 序 姓名 学位证书编号

1 孙法砥 1443022016011141 2 魏忠超 1443022016011142

3 张尚舜 1443022016011143 4 王义林 1443022016011144

5 吴贤新 1443022016011145 6 杨丽君 1443022016011146

7 朱保刚 1443022016011147 8 胡海平 1443022016011148

9 廉朝胜 1443022016011149 10 聂思敏 1443022016011150

11 齐俊杰 1443022016011151 12 王栋 1443022016011152

13 谢能 1443022016011153 14 袁静 1443022016011154

15 张树峰 1443022016011155 16 朱伟 1443022016011156

17 廖国前 1443022016011157 18 武睿 1443022016011158

19 杨贺 1443022016011159 20 姜丽丽 1443022016011160

21 费湘敏 1443022016011161 22 何旭 1443022016011162

23 胡定 1443022016011163 24 姜俊 1443022016011164

25 梁爱基 1443022016011165 26 廖剑 1443022016011166

27 林朝镜 1443022016011167 28 刘德发 1443022016011168

29 马薇 1443022016011169 30 欧云波 1443022016011170

31 潘金波 1443022016011171 32 任金东 1443022016011172

33 田义超 1443022016011173 34 魏家科 1443022016011174

35 殷嘉鑫 1443022016011175 36 苑冬娜 1443022016011176

37 张玮璐 1443022016011177 38 张玉晓 1443022016011178

 3

序 姓名 学位证书编号 序 姓名 学位证书编号

39 赵彦辉 1443022016011179 40 祝传瑞 1443022016011180

41 邹吕宽 1443022016011181 42 陈碧娟 1443022016011182

43 陈鹏 1443022016011183 44 董娟 1443022016011184

45 高萌 1443022016011185 46 郭琦 1443022016011186

47 贾玉萍 1443022016011187 48 李善明 1443022016011188

49 刘广来 1443022016011189 50 刘利书 1443022016011190

51 鲁振 1443022016011191 52 马洁 1443022016011192

53 孟建玲 1443022016011193 54 穆林沁 1443022016011194

55 庞远 1443022016011195 56 齐阔 1443022016011196

57 申士杰 1443022016011197 58 孙庆灵 1443022016011198

59 陶丙山 1443022016011199 60 田娜 1443022016011200

61 汪信波 1443022016011201 62 吴娇杨 1443022016011202

63 武荣荣 1443022016011203 64 邢令义 1443022016011204

65 徐春华 1443022016011205 66 徐淑银 1443022016011206

67 闫勇 1443022016011207 68 杨俊叶 1443022016011208

69 杨丽霞 1443022016011209 70 于同旭 1443022016011210

71 余觉知 1443022016011211 72 袁忠辉 1443022016011212

73 张慧珍 1443022016011213 74 张钦彤 1443022016011214

75 赵静 1443022016011215 76 赵萌 1443022016011216

77 赵莹莹 1443022016011217 78 周文斌 1443022016011218

 4

序 姓名 学位证书编号 序 姓名 学位证书编号

79 左朋 1443022016011219 80 陈东云 1443022016011220

81 李丹丹 1443022016011221 82 李彦灼 1443022016011222

83 张楠 1443022016011223 84 刘品 1443022016011224

85 甘弟 1443022016011225 86 柯亚娇 1443022016011226

87 王海鹏 1443022016011227 88 王玉瑾 1443022016011228

89 史哲 1443022016011229 90 银珊 1443022016011230

91 林斌 1443022016011231 92 毛鹏程 1443022016011232

93 薛艳丽 1443022016011233 94 赵家瑞 1443022016011234

95 岳帅 1443022016011235 96 刘家兴 1443022016011236

97 刘菊 1443022016011237 98 于子蛟 1443022016011238

99 张超 1443022016011239 100 钟诗阳 1443022016011240

获得工学博士学位 1人

序 姓名 学位证书编号 序 姓名 学位证书编号

1 方铮 1443022016011241

获得理学硕士学位 2人

序 姓名 学位证书编号 序 姓名 学位证书编号

1 康德芬 1443032016010633 2 肖廷辉 1443032016010634

获得工程硕士学位 25人

序 姓名 学位证书编号 序 姓名 学位证书编号

1 彭凯 1443032016033280 2 白孟孟 1443032016033281

 5

序 姓名 学位证书编号 序 姓名 学位证书编号

3 曹雪峰 1443032016033282 4 冯中沛 1443032016033283

5 高默然 1443032016033284 6 胡飞 1443032016033285

7 胡卫 1443032016033286 8 黄忠学 1443032016033287

9 蒋礼威 1443032016033288 10 揭云印 1443032016033289

11 李克伟 1443032016033290 12 李星元 1443032016033291

13 李渊 1443032016033292 14 刘剑 1443032016033293

15 刘金云 1443032016033294 16 宁鲁慧 1443032016033295

17 彭锡亮 1443032016033296 18 沙九全 1443032016033297

19 宋志军 1443032016033298 20 孙建平 1443032016033299

21 王爱伟 1443032016033300 22 王冠杰 1443032016033301

23 王国帅 1443032016033302 24 闫智广 1443032016033303

25 周涵 1443032016033304

   中国科学院物理研究所

 2016年 7月 3日

中国科学院物理研究所 2016年 7月 3日印发